2) EX-2025-4831660-

E-UBA-
DME#SSA_FFYB 

REREC-2025-1729-E-UBA-REC, “ad-referendum” del Consejo Superior, 
fijando, con carácter provisional y de emergencia por los motivos 
expuestos en los considerandos de dicha resolución, en la suma de 
PESOS SETECIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
TRES ($ 720.990.608.283.-) el cálculo de los recursos de esta 
Universidad correspondiente al Financiamiento 11 – Tesoro Nacional – 
Ejercicio 2025. 

3) EX-2023-0688613-

E-UBA-
DME#SSA_FFYB 

RESCS-2025-1513-E-UBA-REC, designando al Dr. Pablo César BALDI 
como Profesor Regular Titular -dedicación exclusiva- en la Cátedra de

[...]

Dejando establecido que el valor expresado en la RESCD-2025-309-E-
UBA-DCT_FFYB, mediante la cual se acepta la donación de un ciclador 
térmico de punto final BIOMETRA modelo TADvanced TWIN 48-230, 
Marca Analytic Jena, donado por la empresa Biosystems, es de 
$10.251.058,12 (pesos diez millones doscientos cincuenta y un mil 
cincuenta y ocho con 12 centavos). 

102) EX-2025-04151491-

E-UBA-
DME#SSA_FFYB 

Elevando al Consejo Superior de la Universidad de Buenos Aires la 
nómina de los miembros propuestos como Jurados para el concurso de 
Director del Instituto de Fisiopatología y Bioquímica Clínica (INFIBIOC).